
Toto je reklamní sdělení Partners investiční společnosti se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov,  
IČ 24716006. Toto sdělení není závazným návrhem zakládajícím práva a povinnosti Partners investiční společnosti, a. s., 
ani investičním doporučením. Sdělení má pouze informativní charakter a jeho účelem není nahrazení statutu nebo 
sdělení klíčových informací. Podílový fond může investovat do druhů majetku (tříd aktiv) stanovených statutem. 
Objemy investic a rozložení portfolia fondu do sektorů a zemí se mohou měnit, a výnos může kolísat. Vysvětlení 
rizik souvisejících s investicí je uvedeno na www.partnersis.cz. Veškeré podrobnosti týkající se produktů, statutů 
fondů, sdělení klíčových informací, příslušných formulářů, pravidelných výkazů, ceníku a informací pro zákazníka, 
jsou dostupné na www.partnersis.cz, na infolince 800 023 040, v sídle společnosti nebo budou zákazníkovi 
předány na vyžádání jeho finančním poradcem.

www.partnersis.cz

DOUBLE SPEED RIZIKOVÝ FOND
Exkluzivní fond pro české dynamické investory

DOUBLE SPEED  
RIZIKOVÝ FOND:
–   je jediný retailový fond v České republice 

s výjimečnou investiční strategií, který cílí 
na dvojnásobné zhodnocení v porovnání  
se světovými akciovými trhy,

–   přináší globální diverzifikaci bez 
významných rizikových regionálních či 
sektorových sázek či nelikvidních investic,

–   má týdenní oceňování,

–   nabízí možnost investovat do korunové 
a eurové třídy,

–   má nulové vstupní poplatky,

–   nemá výstupní poplatky (platí při dodržení 
investičního horizontu 5 let a více).

Tabulka srovnání základních typů podílových fondů

Očekávaný 
průměrný výnos 

Roční  
volatilita 

Očekávaný  
5letý výnos 

5letá 
volatilita 

Fondy peněžního trhu dle sazby ČNB 0,5 % - 1 % dle sazby ČNB 
po dobu pěti let

1,2 % - 2,5 %

Fondy kvalitních dluhopisů 3 % - 5 % 2 % - 4 % 16 % - 27 % 4,5 % - 9,0 %

Fondy světových akcií 7 % - 10 % 15 % - 25 % 40 % - 60 % 35 % - 56 %

Double Speed rizikový fond 15 % - 20 % 25 % - 45 % 100 % - 150 % 56 % - 90 %

Zhodnocení investice

Investiční strategie: 

Globální akciový fond s vysokou diverzifikací investující převážně prostřednictvím ETF.

Fond může pomocí pákového efektu (půjčky) navyšovat expozici vůči akciovým trhům a tím dosáhnout vyšších výnosů 
oproti běžným akciovým fondům.

Volatilita fondu bude výraznější a fond je vhodný pro dlouhodobé dynamické investory vyhledávající nadprůměrný 
výnos při akceptování přiměřeně vyššího rizika.

Fond by měl tvořit pouze menší část investičního portfolia.

Cíl: dlouhodobě dosáhnout dvojnásobného zhodnocení akciových trhů

Očekávaná výkonnost fondu: 15 % p.a.

Investiční horizont: 5 a více let

Minimální investice: 500 Kč, resp. 20 EUR

Kategorie SRI: 6 (vysoké riziko)

350 %

300 %

250 %

200 %

150 %

100 %

50 %

0 %
0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

Investiční horizont (roky)

Fondy peněžního trhu (2 % p.a.)

Dluhopisové fondy (4 % p.a.)

Akciové fondy (8 % p.a.)

Double Speed rizikový fond (15 % p.a.)


